prestação de serviços técnicos especializados no planejamento, organização e realização do 

Processo Seletivo para a Prefeitura Municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais. 

Vencedor com menor preço global: EXAME AUDITORES & CONSULTORES LTDA - EPP. 

Valor global: R$ 59.250,00 (cinquenta e nove mil duzentos e cinquenta reais). Caratinga/MG 

04 de dezembro de 2017. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.